

RIADH REBAI

"LE PRINTEMPS"

VENTE PRODUITS ALIMENTAIRES & PATISSIERS
TRANSFORMATION DES PRDTS ALIMENTAIRES
Route Mahdia Km 6 Sakiet Eddaier av. Habib Bourguiba - SFAX
ROUTE MAHDIA KM 10
Tél. : 74 891 881 Fax : 55 890 391
I.F : 504376G/D/C/000 R.I.B : 25 046 0000000147751 10
Email : etab.riadhrebai.sfax@hotmail.fr



BL - Facture

001683 FOLIES SUCREES

000, RTE MAHDIA KM 0.5 SFAX
I.F : 1814014/P/A/M/000

N° Facture

Date

Commande(s)

20232678

06/11/2023

1/2

CODE	DESIGNATION	UNITE	PACK	QTE	PUV.H.T	REMISE	F	DC	P.U.V.TTC	Montant HT	TVA
34001	SOUS TARTE DORE 25*25	UNITE		100	0,303				0,361	30,300	19%
2704	AMIDON DE MAIS	KG		75	2,300				2,300	172,500	0%
122315555	TOFFEE CARAMEL SAVEUR 3KG			1	28,403				33,800	28,403	19%
8717249540212	POCHE JETABLE 53CM VERT ONE WAY 1PC	UNITE		100	0,798				0,950	79,800	19%
2510	LEVURE VANOISE 5 KG	UNITE		5	37,394				44,499	186,970	19%
51263	PISTACHE	KG		6,5	80,000				80,000	520,000	0%
10202102	SUCRE VANILLE SAVEUR DE 1 KG			15	5,294				6,300	79,410	19%
220325	SEAUX JADIDA 4.5KG	UNITE		3	28,151				33,500	84,453	19%
36314	SEAU PLAST RECT TRANS 5.5L + ANSE	UNITE		6	2,521				3,000	15,125	19%
6358	BROYAGE	UNITE		10	0,840				1,000	8,400	19%
222555555	FILM ETIRABLE 300M PACK KING			1	14,286				17,000	14,286	19%
36316	SEAU PLAST RECT TRANS 3.1L + ANSE	UNITE		2	2,017				2,400	4,034	19%
6693	GANT VINYLE L/M BTE 100PCS			5	9,613				11,439	48,065	19%

EMPS"

TE PRODUITS ALIMENTAIRES & PATISSIERS
TRANSFORMATION DES PRDTS ALIMANTAIRES
Route Mahdia Km 6 Sakiet Eddaier av. Habib Bourguiba - SFAX
ROUTE MAHDIA KM 10
Tél. : 74 891 881 Fax : 55 890 391
I.F : 504376G/D/C/000 R.I.B : 25 046 0000000147751 10
Email : etab.riadhrebai.sfax@hotmail.fr



BL - Facture

001683 FOLIES SUCREES

000, RTE MAHDIA KM 0.5 SFAX
I.F : 1814014/P/A/M/000

2/2

N° Facture	Date	Commande(s)
20232678	06/11/2023	

CODE	DESIGNATION	UNITE	PACK	QTE	PUV.H.T	REMISE	F	DC	P.U.V.TTC	Montant HT	TVA
Base	Taux	Montant T.V.A	Cachet et Signature 								
692,499	0%										
579,245	19%	110,057									
1 271,744		110,057									
										TOTAL BRUT	1 271,746
										Total Remise	0,002
										TOTAL HT	1 271,744
										Total Droit.Cons	
										TOTAL H.TVA	1 271,744
										Total TVA	110,057
										Timbre	1,000
										NET A PAYER	1 382,801

Arrêtée la présente facture à la somme de :

#MILLE TROIS CENT QUATRE-VINGT DEUX DINARS,
HUIT CENT UN MILLIMES#

Signature du Client